

Wypadek na DK nr 66 w Bielsku Podlaskim

10 kwietnia 2018 r. tuż po godz. 9 do dyżurnego Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Bielsku Podlaskim wpłynęło zgłoszenie o wypadku drogowym z udziałem dwóch samochodów osobowych w Bielsku Podlaskim na ul. Kleszczelowskiej (droga krajowej nr 66). Natychmiast na miejsce zdarzenia zadysponowane zostały 2 zastępy straży pożarnej.

W chwili przybycia zastępów straży pożarnej na miejscu zdarzenia, po przeprowadzeniu rozpoznania stwierdzono że doszło do czołowego zdarzenia 2 samochody osobowych marki Ford Fiesta oraz Volkswagen Golf III, w których podróżowało łącznie 2 osoby. Pojazdy biorące udział w zdarzeniu znajdowały się w obrębie jezdni blokując ruch w obu kierunkach. Na miejscu był zespół ratownictwa medycznego typu T (ambulans transportowy), który najechał na zdarzenie. W samochodzie VW Golf III znajdował się kierowca (przytomny, bez widocznych zewnętrznych obrażeń, uskarżający się na bóle w klatce piersiowej), będący pod opieką ratowników z karetki typu T. W samochodzie osobowym Ford Fiesta znajdował się kierowca nieprzytomny, bez funkcji życiowych - dostęp do niego był utrudniony.

Działania strażaków polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, wykonaniu dostępu za pomocą narzędzi hydraulicznych do kierującego pojazdem Ford Fiesta i ewakuacji mężczyzny z pojazdu.

Niezwłocznie przystąpiono do czynności resuscytacyjnych. Po przybyciu na miejsce zdarzenia zespołów ratownictwa medycznego czynności resuscytacyjne kontynuowane były wspólnie przez zespół ZRM i strażaków. Na miejsce zdarzenia zadysponowano Lotnicze Pogotowie Ratunkowe. Strażacy wyznaczyli miejsce do lądowania śmigłowca LPR oraz zabezpieczyli lądowanie i start śmigłowca. Niestety, pomimo prób resuscytacji, kierującego pojazdem Ford Fiesta nie udało się uratować, lekarz stwierdził zgon poszkodowanego. Drugi z uczestników zdarzenia został przetransportowany przez ZRM do SOR w Bielsku Podlaskim. Na czas działań odcinek DK 66 został zablokowany - Policja zorganizowała objazd.

W działaniach udział brały 2 zastępy z JRG w Bielsku Podlaskim.

Opracowanie: mł. bryg. Marcin Sawicki

Zdjęcie: mł.kpt. Marcin Turkowicz

